RENDICION CAJA CHICA MES DE AGOSTO 2017

Detalle Ingreso/Gasto

Proveedor

N° Boleta

Fecha

Saldo Inicial

Valor

Saldo

Saldo Inicial

0

Ingreso

150.000

150.000]|

150.000||

FOTOCOPIA'Y ANILLADO MANUAL

EVALDO WELLMANN LOPEZ

86371

11-08-17

40.000

110.000||

LAVADO JEEP GSTW*26

MIGUEL BELTRAN VENTURELLI E.I.R.L

882

11-08-17

7.500

102.500]|

LIMPIEZA EXT. COMPL. COYH. ALTO

NACIRA ALARCON TRONCOSO

6

11-08-17

30.000

72.500]

PAPEL FANTASIA PARA DIPLOMAS

EUGENIA GUERRA NUNEZ

132367

16-08-17

5.740

66.760||

ARTICULOS DE OFICINA

COM. MAYORGA Y MAYORGA LTDA

248368

16-08-17

3.250

63.510)

FOTOCOPIA'Y ANILLADO MANUAL

EVALDO WELLMANN LOPEZ

86484

22-08-17

40.000

23.510|

LAVADO COMPLETO VEHIC. INSTITUCIONAL

MIGUEL BELTRAN VENTURELLI E.I.R.L

886

25-08-17

15.000

8.510|

UTENSILIOS DE ASEO

SUSANA GONZALEZ PADILLA

365557

05-09-17

35.490

-26.980||

-26.980||

-26.980||

-26.980||

-26.980||

-26.980)

-26.980||

-26.980||

-26.980||

-26.980

-26.980

-26.980

-26.980||

-26.980||

-26.980)

-26.980(|

176.980




